wisseling ligt al weken achter ons. 
Natuurlijk, er worden nog steeds 
goede wensen uitgewisseld, maar de 
meeste mensen zijn alweer overge-
gaan tot de orde van de dag. Maar 
het publieke debat gaat nog over de 
jaarwisseling. 
Opnieuw waren er ongekende cijfers. 
Er werd voor 110.000.000 euro (u 
leest het goed: honderdtien miljoen) 
vuurwerk ingekocht. Althans, dat zijn 
de officiële cijfers. We mogen toch 
aannemen dat het illegale vuurwerk 
niet meegerekend is. Hoeveel daar-
aan besteed is, mag men raden. 
Nog meer cijfers: er vielen 1200 
(twaalfhonderd) gewonden. Dat is 
nogal een veldslag.